Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021/INTERMAT-MT.

PROCESSO N° 352385/2021,

O Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, no uso de suas atribuições legais conferidas no Decreto
nº 281, de 25 de outubro de 2019; RESOLVE: Retificar em partes a PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021/INTERMAT-MT,
publicada no Diário Oficial Nº. 28.116, de 03 de novembro de 2021, página 70.

Onde se lê:

O horário máximo de aceitação será até as 09h00min, - Horário local (Cuiabá/MT).

Leia-se:

O horário máximo de aceitação será até as 09h30min  - Horário local (Cuiabá/MT).

Onde se lê:

A ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 16/11/2021 às 09h30min - Horário local (Cuiabá/MT),
através do endereço: http:// aquisicoes.seplag.mt.gov.br.

Leia-se:

A ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 16/11/2021 às 10h00min - Horário local (Cuiabá/MT),
através do endereço: http:// aquisicoes.seplag.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 03 de novembro de 2021.

Francisco Serafim de Barros

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7ac3c4d5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:22:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial